

**Årsredovisning**  
för  
**Relivo Sverige AB**  
556689-4654

Räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Leonard Jan Schreij, Styrelseledamot  
2023-11-28

Styrelsen för Relivo Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom digital försäljning av varor och tjänster. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Ett tuffare omvärldsklimat under året gjorde att bolaget drog ner på marknadsföringskostnader, vilket i sin tur gjorde att omsättningen sjönk från året innan. Bolaget har fokuserat på minimera kostnader, addera flera produkter till sortimentet och bredda försäljningskanalerna.

Bolaget har uppnått rekord i kundnöjdhet vilket visar på att produkterna håller vad de lovar, och hjälper människor till att leva ett liv med mindre smärta.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har per bokslutsdatum förbrukat eget kapital. En första kontrollbalansräkning har upprättats 23 mars som visade att det egna kapitalet fortfarande var förbrukat. En ny kontrollbalansräkning är beräknad att göras inom kort .

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	12 889	17 228	514	224
Resultat efter finansiella poster	-1 192	45	-23	28
Soliditet (%)	neg	6,0	42,0	71,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	11 441	42 080	<b>153 521</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		42 080	-42 080	<b>0</b>
Årets resultat			-1 192 417	<b>-1 192 417</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>53 521</b>	<b>-1 192 417</b>	<b>-1 038 896</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	53 521
årets förlust	-1 192 417
	<b>-1 138 896</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 138 896
	<b>-1 138 896</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 889 200	17 227 017
Övriga rörelseintäkter		0	1 376
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 889 200</b>	<b>17 228 393</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-10 466 047	-12 704 630
Övriga externa kostnader		-3 209 617	-3 862 461
Personalkostnader	2	-302 729	-414 582
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 544	-34 232
Övriga rörelsekostnader		0	-77 496
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 018 937</b>	<b>-17 093 401</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 129 737</b>	<b>134 992</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga räntetäckter och liknande resultatposter		0	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 680	-90 406
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-62 680</b>	<b>-90 381</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 192 417</b>	<b>44 611</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 192 417</b>	<b>44 611</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2 531
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 192 417</b>	<b>42 080</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	52 492	67 490
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	25 547	51 093
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>78 039</b>	<b>118 583</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	44 381	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>44 381</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>122 420</b>	<b>118 583</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		831 966	1 453 074
<b>Summa varulager</b>		<b>831 966</b>	<b>1 453 074</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		318 582	433 776
Övriga fordringar		121 056	156 485
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 140	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>446 778</b>	<b>590 261</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		25 130	203 244
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>25 130</b>	<b>203 244</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 303 874</b>	<b>2 246 579</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 426 294</b>	<b>2 365 162</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

53 521

11 442

Årets resultat

-1 192 417

42 080

**Summa fritt eget kapital**

**-1 138 896**

**53 522**

**Summa eget kapital**

**-1 038 896**

**153 522**

#### Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

0

380 952

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**380 952**

#### Kortfristiga skulder

7

Checkräkningskredit

973 148

0

Övriga skulder till kreditinstitut

333 333

533 196

Leverantörsskulder

433 275

53 763

Skatteskulder

0

2 531

Övriga skulder

660 552

1 036 262

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

64 882

204 936

**Summa kortfristiga skulder**

**2 465 190**

**1 830 688**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 426 294**

**2 365 162**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	95 113	20 123
Inköp	0	74 990
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>95 113</b>	<b>95 113</b>
Ingående avskrivningar	-27 623	-10 590
Försäljningar/utrangeringar	0	-8 347
Årets avskrivningar	-14 998	-8 686
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-42 621</b>	<b>-27 623</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>52 492</b>	<b>67 490</b>

#### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	76 639	0
Inköp	0	76 639
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>76 639</b>	<b>76 639</b>
Ingående avskrivningar	-25 546	0
Årets avskrivningar	-25 546	-25 546
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-51 092</b>	<b>-25 546</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 547</b>	<b>51 093</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Inköp	44 381	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>44 381</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>44 381</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Lån som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 333 333 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	380 952
	<b>0</b>	<b>380 952</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	333 333	533 196
	<b>333 333</b>	<b>533 196</b>

#### Not 8 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

**Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har efter räkenskapsårets slut bytt namn från Magic Labs AB till Relivo Sverige AB.

Stockholm 2023-10-31

*Leonard Jan Schreij*  
Leonard Jan Schreij  
Ordförande

*Hugo Tellander*  
Hugo Tellander

*Alexander Schreij*  
Alexander Schreij